
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

009566/2020P. A. : 

Assunto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de lavagem de pintura, simples e
geral dos veículos que compõem a frota

0022 / 2021
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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$          30.597,44

Goiânia, 09 Fevereiro 2021
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Item

Lavagem de Carroceria e Interior – Veículo
tipo Sedan ou similar

Lavagem de Carroceria e Interior – Veículo
tipo furgão pequeno (até 1.000kg)

Lavagem de Carroceria e Interior – Veículo
tipo Camionete/SUV

Lavagem de Carroceria e Interior – Veículo
Tipo Van

Lavagem de Carroceria e Interior - Veículo
Tipo Motocicleta

Lavagem de Carroceria e Interior - Veículo
Tipo Sedan com Enceramento

Lavagem de Carroceria e Interior – Veículo
tipo Furgão Pequeno (até 1.000kg) com
Enceramento

Lavagem de Carroceria e Interior - Veículo
Tipo Camionete/SUV com Enceramento

Lavagem de Carroceria e Interior - Veículo
Tipo Van com Enceramento

Lavagem Geral – Veículo Tipo Sedan

Lavagem Geral - Veículo tipo Furgão Pequeno
(até 1.000kg)

Lavagem Geral - Veículo Tipo Camionete/SUV

Lavagem Geral – Veículo Tipo Van

Lavagem Geral – Veículo tipo Caminhão

Lavagem Geral – Veículo tipo Motocicleta

Hidratação de Couro

Descrição do  Item
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Unid

     11.856,24

        681,20

      4.130,40

        582,86

        121,58

      5.102,68

        478,51

      2.473,00

        174,74

      1.733,60

         88,04

        482,81

        133,19
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        140,00

      1.877,67

MédiaMédia Unit

         44,91
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         64,76

         20,26

         57,99
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         88,04

         96,56

        133,19

        180,31

         23,33

         85,35

GRUPO 1

Goiânia, 9 de fevereiro de 2021.
[assinado eletronicamente]

ELIANA MARIA CARVALHO CARDOSO

TÉCNICO JUDICIÁRIO D
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